2019 年 10 月 28日
各 位

株式会社フレッセイ 広報 経営企画部

        〒379-2198 群㤿県前橋市力丸町 491番地 1

㹒㹃㹊㸸027-265-3111

㹄㸿㹖㸸027-265-3457

フἾッセイ有馬
あ り ま

店 オὊἩὅのお知らせ

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

この度、群㤿県渋川市にフレッセイ有㤿店を開店いたしますので、お知らせいたします。
同店開店により、店舗数は 51 店舗㸦群㤿県 46、埼玉県 3、栃木県 2㸧となります。

敬具

㸯㸬店 名  フレッセイ 有㤿㸦ありま㸧店

㸰㸬開店日  2019 年 11 月 14 日㸦木㸧プレオープン    10㸸00 㹼 19㸸00
       2019 年 11 月 15 日㸦金㸧グランドオープン  9㸸00 㹼 22㸸00

㸱㸬所在地等 〒377-0005 群㤿県渋川市有㤿 82 番地 TEL㸸0279-26-2515

㸲㸬㠃 積  店舗㠃積    2,106.28 ㎡ 㸦 637.15 坪㸧
       敷地㠃積   16,560.00 ㎡ 㸦5,009.40 坪㸧
       㥔車台数          248 台

㸳㸬営業時間 9㸸00 㹼 22㸸00

㸴㸬店舗特徴 ①毎日の㣗生活に豊かさ、楽しさ、便利さをご提供します。
       ②フレッセイカフェ 40 席 㸦WI-FI SPOT㸧
         店内でお買い上げになられた商品の㣧㣗やお友達との語らいの場としてご利用いただ

けます。焼きたてパン、お惣菜もベーカリーレジにて販売します。
       ③群㤿県民のソウルフード
         上州名物「焼まんじゅう」の焼きたてをご提供します。
       ④㨶菜屋
         厳選した旬の㨶を店内で焼く、煮る、揚げるなどしてご提供します。
       ⑤ミートデリ
         新㩭なお肉を厳選した原料と味付けで、店内調理してご提供します。
       ⑥地域商品
         地場野菜、地元の銘店の味を多数、品揃えします。
       ⑦「フレッセイポイントカード」をご持参の方にお買い上げ金㢠㸦本体価格㸧に応じて
        ポイントを付与します。
       ⑧「子育て支援カード」の協賛店です㸦毎週土曜日、一部の商品を除く 5㸣割引㸧。

㸵㸬店 長  平山 太陽 㸦ひらやま たいよう㸧

㸯/㸰